

Beck & Co ApS
Vesterlundvej 91 L, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 18 30 02 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Palle Hess Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beck & Co ApS Vesterlundvej 91 L 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 18 30 02 73
	Stiftet: 1. januar 1995
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Bestyrelse	Palle Hess Beck, Formand Connie Cecilie Beck Marianne Beck Martin Svane Beck
Direktion	Palle Hess Beck
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	BP Invest af 1. januar 2002 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dets kapitalinteresser samt kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. mod 584 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod 1.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	538.668	583.768
1 Personaleomkostninger	-700.255	-700.174
Driftsresultat	-161.587	-116.406
Indtægter af kapitalinteresser	508.482	525.166
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	67.412	78.588
Andre finansielle indtægter	635.614	859.567
2 Øvrige finansielle omkostninger	-419.224	-20.498
Resultat før skat	630.697	1.326.417
Skat af årets resultat	-27.588	-132.242
Årets resultat	603.109	1.194.175
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	508.482	327.977
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	566.198
Disponeret fra overført resultat	-205.373	0
Disponeret i alt	603.109	1.194.175

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	3.241.895	2.733.413
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.500.000	7.500.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	715.290	647.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.457.185</u>	<u>10.881.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.457.185</u>	<u>10.881.291</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.349.326	1.074.326
Tilgodehavende selskabsskat	12.412	17.758
Andre tilgodehavender	112.257	129.168
Tilgodehavender i alt	<u>1.473.995</u>	<u>1.221.252</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.052.534	7.659.737
Værdipapirer i alt	<u>7.052.534</u>	<u>7.659.737</u>
Likvide beholdninger	66.735	14.207
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.593.264</u>	<u>8.895.196</u>
Aktiver i alt	<u>20.050.449</u>	<u>19.776.487</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.945.661	2.437.179
Overført resultat	16.155.843	16.361.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	19.601.504	19.298.394
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	448.945	478.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.945	478.093
Gældsforpligtelser i alt	448.945	478.093
Passiver i alt	20.050.449	19.776.487

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.437.179	16.361.216	0	18.998.395
Resultatandel	0	508.482	-205.373	300.000	603.109
	200.000	2.945.661	16.155.843	300.000	19.601.504

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	696.843	696.843	
Andre omkostninger til social sikring	3.412	3.331	
	<u>700.255</u>	<u>700.174</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	419.224	20.498	
	<u>419.224</u>	<u>20.498</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	296.234	358.734	
Afgang i årets løb	0	-62.500	
Kostpris 31. december 2022	<u>296.234</u>	<u>296.234</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	2.437.179	2.109.201	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	508.482	525.166	
Udbytte	0	-197.188	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>2.945.661</u>	<u>2.437.179</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.241.895</u>	<u>2.733.413</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BP Invest af 1. januar 2002 ApS, Silkeborg	50 %	6.483.780	1.016.964
		<u>6.483.780</u>	<u>1.016.964</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	7.500.000	7.500.000
Kostpris 31. december 2022	7.500.000	7.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.500.000	7.500.000
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos BP Invest af 1. januar 2002 ApS	7.500.000	7.500.000
	7.500.000	7.500.000
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	3.071.500	3.071.500
Kostpris 31. december 2022	3.071.500	3.071.500
Nedskrivninger 1. januar 2022	-2.423.622	-2.502.210
Årets nedskrivninger	67.412	78.588
Nedskrivninger 31. december 2022	-2.356.210	-2.423.622
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	715.290	647.878
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		1.114.250
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-402.545
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for det associerede selskab BP Invest af 1. januar 2002 ApS' gæld til Sydbank A/S.		
